
 

 

 
 
 
Na podlagi 2. in 3. odstavka 38. člena Zakona o integrite� in preprečevanju korupcije (Uradni list 
RS, št.  69/11 - uradno prečiščeno besedilo, 158/20, 3/22 - ZDeb, 16/23 - ZZPri), 18. člena Statuta 
Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) in obves�la člana Občinskega sveta Občine 
Ajdovščina Igorja Česnika o obstoju okoliščin  nasprotja interesov z dne 22. 6. 2023,  je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 7. redni seji dne 29. 6. 2023 sprejel naslednji  

 

S K L E P 

 

Imenovanje člana Občinskega sveta Občine Ajdovščina Igorja Česnika za predstavnika 
ustanoviteljice Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Gasilsko reševalni center Ajdovščina, ni 
razlog za njegovo izločitev iz postopka obravnave in odločanja na seji občinskega sveta o soglasju 
k imenovanju direktorja Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina, zato se ga ne izloči, in lahko 
nadaljuje z delom. 

Obrazložitev: 
Član občinskega sveta Igor Česnik mora kot predstavnik Občine Ajdovščina v svetu javnega 
zavoda Gasilsko reševalni center Ajdovščina, odloča� v skladu z navodili in interesi Občine 
Ajdovščina, zato gre tako v občinskem svetu, kot tudi v svetu javnega zavoda za zastopanje is�h 
interesov, to je interesov Občine Ajdovščina. Članstvo Igorja Česnika v svetu javnega zavoda 
Gasilsko reševalni center Ajdovščina ne vpliva in ne ustvarja videza, da vpliva na njegovo 
nepristransko in objek�vno odločanje v občinskem svetu o podaji soglasja k imenovanju 
direktorja Gasilsko reševalnega centra Ajdovščina, zato se ga ne izloči in lahko nadaljuje z delom. 
 

Številka: 011-1/2022 
Datum: 29. 6. 2023 
 
                                                                                                              Tadej Beočanin,  

   župan, 
   po pooblas�lu  
   Mitja Tripković, 
   podžupan 

 
 
 
 
 
 


